
MATERIALE DIPOL

I.D.: 67323552

Data publicarii	21.03.22	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.211,12 RON - 2.211,12 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: MATERIALE DIPOL NUMAR DE REFERINTA: MATERIALE_DIPOL PRET DE CATALOG: 2.211,12 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 32422000-7 Componente de retea (Rev.2) DESCRIERE: MATERIALE DIPOL 1 baterie alcalina r3 buc 30 la pret unitar fara tva 1.31 lei; total 39.3 lei 2 baterie alcalina r6 buc 30 la pret unitar fara tva 1.31lei; total 39.3 lei 3 baterie cr2032 buc 30 la pret unitar fara tva 1.53 lei; total 45.9 lei 4 baterie alcalina 23a,12v buc 20 la pret unitar fara tva 2.1 lei; total 42 lei 5 baterie alcalina 9v buc 5 la pret unitar fara tva 6.24 lei; total 31.2 lei 6 acumulator ups 12v/7,2ah buc 4 la pret unitar fara tva 67.58 lei; total 270.32 lei 7 cablu ftp cat 5e ,ecranat buc 600 la pret unitar fara tva 1.82 lei; total 1092 lei 8 cablu telefonic alb ,4 fire buc 200 la pret unitar fara tva 0.54 lei; total 108 lei 9 banda izoler buc 4 la pret unitar fara tva 1.82 lei; total 7.28 lei 10 tub termocontractibil diverse dimensiuni buc 2 la pret unitar fara tva 21.21 lei; total 42.42 lei 11 dvd blank buc 100 la pret unitar fara tva 1.14 lei; total 114 lei 12 cd blank buc 100 la pret unitar fara tva 1.38 lei; total 138 lei 13 alimentator in comutatie camera video 12v,2ah buc 10 la pret unitar fara tva 24.14 lei; total 241.4 lei a
